
UCHWAŁA NR LI/364/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.). Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  

zmniejszenia

 600  Transport i łączność  1 510 087,52  1 510 087,52
 60095  Pozostała działalność  1 510 087,52  1 510 087,52

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 510 087,52
 6100  Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”  1 510 087,52
 750  Administracja publiczna  22 913,09  22 913,09

 75095  Pozostała działalność  22 913,09  22 913,09
 0690  Wpływy z różnych opłat  12 625,59
 0720  Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie  12 625,59
 0970  Wpływy z różnych dochodów (nadanie nr PESEL)  1 595,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów (wykonanie zdjęcia)  2 999,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów (art.13 UG)  5 693,50
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie nr PESEL)  1 595,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (wykonanie zdjęcia)  2 999,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (art. 13)  5 693,50

 801  Oświata i wychowanie  1 162 251,18  1 162 251,18
 80101  Szkoły podstawowe  1 102 017,18  1 102 017,18

 6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  1 102 017,18

 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  1 102 017,18

 80195  Pozostała działalność  60 234,00  60 234,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów(dodatkowe zadania oświatowe)  60 234,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania 
oświatowe)  60 234,00

 852  Pomoc społeczna  269 661,00  269 661,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  11 821,00  11 821,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (posiłek dla dzieci i młodzieży)   11 821,00

Id: 2989AA85-865C-431A-978A-A513932A420D. Podpisany Strona 1



 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (posiłek dla dzieci 
i młodzieży)  11 821,00

 85295  Pozostała działalność  257 840,00  257 840,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów (jednorazowe świadczenie)   35 000,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (jednorazowe 
świadczenie)  35 000,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (pomoc psychologiczna)   1 000,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (pomoc 
psychologiczna)  1 000,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (art.13)  221 840,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (art.13)  221 840,00
 855  Rodzina  13 200,00  13 200,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  13 200,00  13 200,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (świadczenia rodzinne)  13 200,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne)  13 200,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  660 000,00  660 000,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  660 000,00  660 000,00

 6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  660 000,00

 6370  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  660 000,00

§ 2. 2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  

zwiększenia
 

zmniejszenia

 750  Administracja publiczna  10 287,50  10 287,50
 75095  Pozostała działalność  10 287,50  10 287,50

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (UK)  1 476,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (UK)  439,90
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe (UK)  2 559,10
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (UK)  538,50
 4220  Zakup żywności (UK)  4 781,38
 4260  Zakup energii (UK)  234,42
 4300  Zakup usług pozostałych (UK)  258,20
 4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  5 319,88
 4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  492,62
 4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  1 476,00

Id: 2989AA85-865C-431A-978A-A513932A420D. Podpisany Strona 2



 4840  Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  2 559,10

 4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  439,90

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Pomoc Ukrainie)  18 100,00

 6490  Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy  18 100,00

 801  Oświata i wychowanie  60 234,00  60 234,00
 80195  Pozostała działalność  60 234,00  60 234,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 058,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  1 043,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00
 4300  Zakup usług pozostałych  472,00
 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  49 661,00
 4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  1 000,00
 4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  472,00
 4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  49 661,00
 4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  9 101,00
 852  Pomoc społeczna  11 821,00  11 821,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  11 821,00  11 821,00
 3110  Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i młodzieży)  11 821,00
 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terenie RP (posiłek dla dzieci i młodzieży)  11 821,00
 85295  Pozostała działalność  257 840,00  257 840,00

 3110  Świadczenia społeczne (jednorazowe świadczenie) GOPS   34 442,00
 3110  Świadczenia społeczne (art.13) GOPS  220 400,00
 3280  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 

(jednorazowe świadczenie)  34 442,00
 3280  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 

(art.13)  220 400,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (art.13) GOPS  1 240,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (jednorazowe świadczenie) 

GOPS  478,15
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (art.13) GOPS  176,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (jednorazowe świadczenie) GOPS  75,42
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (art.13) GOPS  24,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (jednorazowe świadczenie) GOPS  4,43
 4300  Zakup usług pozostałych (pomoc psychologiczna) GOPS   1 000,00
 4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (pomoc 

psychologiczna)  1 000,00

Id: 2989AA85-865C-431A-978A-A513932A420D. Podpisany Strona 3



 4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie)  478,15

 4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (art. 13)  1 240,00

 4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie)  79,85

 4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (art. 13)  200,00

 855  Rodzina  13 200,00  13 200,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  13 200,00  13 200,00

 3110  Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) GOPS   13 200,00
 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terenie RP (świadczenia rodzinne)  13 200,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 2989AA85-865C-431A-978A-A513932A420D. Podpisany Strona 4




